
ZARZĄDZENIE NR 51/2010 
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 23 czerwca 2010 r.

w sprawie odwołania członka obwodowej komisji wyborczej

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. 
Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 
i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 
173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz 
z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i Nr 28, poz. 146) oraz art. 16 ust.l ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2010 r. Nr 72,poz.467) w związku z § 1 I rozporządzenia Ministra 
Spraw Wewnętrznych i Administracji w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w wyborach 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej ( Dz.U. z 2000 r. Nr 72,poz.847, z 2005 r. Nr 166, poz. 1395) zarządza się , 
co następuje:

§ 1. Odwołuje się ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 wymienionego w załączniku do Zarządzenia 
Nr 42/2010 Burmistrza Miasta - Gminy Stryków z dnia 1 czerwca 2010 r. w sprawie powołania obwodowych 
komisji wyborczych dla przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 
20 czerwca 2010 r. Panią Wiesławę Bolechowicz , w związku ze złożoną rezygnacją w dniu 22 czerwca 2010 r.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

RADCA PRAWNY

rng Urban


